8) Auf dem dem hinteren Deckel aufgeklebten Blatte 
findet sich ein Eintrag aus dem Anfange des 16. Jahrh. über 
die beiden Siegel des Stifts:

Anno domini millesimo quingentesimo decimo quinto 
in fine mensis Aprilis domini de capitulo fecerunt fieri si-

1) Die Menethene betreffende Stelle ist unterstrichen. 2) Das in 
Klammern stehende ist durchgestrichen. 3) Vgl. Lamprecht, Deutsches 
Wirthschaftsleben I, 2 8. 1224f.
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gillum parvum quod commune dicitur tali circumscriptione 
videlicet S. coffiune capti ecclie collete S. Georgii colonien; 
quo prius vsi sunt a prima die mensis Maii anni predicti.

Anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo 
septimo domini de capitulo fieri fecerunt sigillum maius ad 
causas, quo in omnibus negotiis et non tantum ad causas vsi 
sunt, nunc autem post supradictam diem primam mensis Maii 
et anni suprascripti uti uolunt ad causas tantum, minori vero 
ad singula negotia.